
UCHWAŁA NR LXII/532/23 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Zarządu Towarzystwa Przyjaciół Nauk  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 241 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeksu Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775, ze zm.) Rada Miasta 

Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rozpatruje się negatywnie wniosek Zarządu Towarzystwa Przyjaciół Nauk z dnia  

12.07.2023 r. w sprawie nadania nazwy ulicy położonej pomiędzy ul. Brzeską a ul. Prymasa 

Stefana Wyszyńskiego. 

 

§ 2. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia wniosku stanowi uzasadnienie do uchwały 

będące jej integralną częścią. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Międzyrzec Podlaski, 

którego zobowiązuje się do zawiadomienia wnioskodawcy o sposobie załatwienia wniosku. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W dniu 2 sierpnia 2023 r. do Rady Miasta Międzyrzec Podlaski wpłynął wniosek 

Zarządu Towarzystwa Przyjaciół Nauk w sprawie nadania nazwy nowej ulicy między ulicami 

Brzeską i Prymasa Stefana Wyszyńskiego – dr Józefa Geresza. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta po zapoznaniu się z przedmiotowym 

wnioskiem na posiedzeniu w dniu 11 sierpnia 2023 r. negatywnie zaopiniowała ww. wniosek. 

Po zapoznaniu się z uzasadnieniem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miasta 

Międzyrzec Podlaski podziela stanowisko dotyczące sposobu rozpatrzenia przedmiotowego 

wniosku. W związku z powyższym, uzasadnione jest podjęcie uchwały o negatywnym 

rozpatrzeniu wniosku Zarządu Towarzystwa Przyjaciół Nauk. Rada Miasta zgadza się  

z opinią ww. Komisji i przyjmuje ją za własną.  


		2023-08-28T14:16:36+0200




